МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН»
689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран  ул. Кергау, дом  1, 2 телефон-факс

(842735)26-290 school-nunligran@mail.ru

ПРИКАЗ

09.09.2021 г.                                                                                                           № 152 - ОД

Об утверждении Списка общественных

наблюдателей при проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном

году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации № 678 от 27.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» и в целях реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка

и развитие детского и молодежного образования и творчества» Государственной

программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа»,

утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от

08.04.2019 г. № 192, приказом Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа № 01-21/292 от 14.05.2021 г. «О подготовке и проведении

всероссийской олимпиады школьников в Чукотском автономном округе в 2021/2022

учебном году», приказа УСП Администрации Провиденского ГО ЧАО от 08.07.2021 г. №

102

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в МБОУ «Ш-ИООО

с.Нунлигран» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Омрынто С.В.

Приложение 1

к приказу МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран»

№ 152 –ОД от 09.09.2021 г.

Список общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

в МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран»

№

п/п

ФИО

общественного

наблюдателя

Место работы общественного наблюдателя

Место проведения

всероссийской

олимпиады

школьников

Провиденский городской округ

1. Петрова Альбина

Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-интернат основного общего

образования с. Нунлигран» (по согласованию)

с. Нунлигран

2. Тневири Анна

Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-интернат основного общего

образования с. Нунлигран» (по согласованию)

с. Нунлигран